
 

 

ORIGINALE 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
DETERMINAZIONE del 26.11.2013  
N° Generale  : 208 
N° Settoriale :  93 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  PER RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE 
ANNO  2012  E  LISTE  DI  LEVA  CLASSE  1996  - DITTA EMMEX SOLUTION - 
CIG ZE90C8C920          

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
PREMESSO che si rende necessario procedere alla rilegatura dei registri dello stato civile 
dell’anno 2012 e delle liste di leva classe 1996; 
VALUTATA l’opportunità di affidare tale incarico alla Emmex Solution di San Giovanni in 
Croce (CR) , specializzata nel settore, già fornitrice dell’Ente, che ha già effettuato le 
rilegature per gli anni precedenti e che si è dichiarata disponibile alla effettuazione del 
lavoro richiesto applicando i suoi migliori prezzi e per una spesa complessiva di € 199,65 
IVA inclusa ; 

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 96  del 31.10.2013 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 22.05.2013 di approvazione del 
bilancio di previsione 2013; 
RITENUTO giustificato il ricorso alla trattativa privata ai sensi del regolamento per i lavori, 

provviste e servizi in economia approvato con atto di Consiglio Comunale approvato con 

delibera del Consiglio Comunale n. 29 del 4.7.2007,  
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare, per i motivi meglio esposti in premessa, alla Emmex Solution di San 
Giovanni in Croce (CR) l’incarico di procedere alla rilegatura dei registri dello stato 
civile dell’anno 2012 e liste leva della classe 1996, per una spesa complessiva di € 
199,65  IVA inclusa. (CIG ZE90C8C920) 

2. impegnare la somma complessiva di € 199,65  IVA all’intervento 1.01.07.02 cap. 
1701 del bilancio di previsione 2013. 

 
 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (   LOREDANA FUSCHI ) 
 
 
 

UFFICIO RAGIONERIA 



 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 
 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 26.11.2013 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
           Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 199,65 impegno n.   366/2013 
Trescore Cremasco lì, 26.11.2013 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
               Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 27.112013 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
  
 
  
 
 
                 
                     

 


